РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОНУКУТСКОЕ»

ДУМА
Муниципального образования «Новонукутское»
Третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________________________________________
 от 26 февраля  2016 года                                                          №  2			               п.Новонукутский

О внесении изменений в решение Думы
МО «Новонукутское» от 29.12.2015 № 37

                           Руководствуясь п.3 ст.217 Бюджетного клдекса Российской Федерации от 31 июля 1998г. № 145-ФЗ,статьи 11 Решения Думы Думы от 29 декабря 2015г.№ 37 «Обюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2016 год» Дума

                                                            Решила:

1Внести в решение Думы МО «Новонукутское» от 29 декабря 2015г. №37 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2016год» следующие изменения:
1) в статье 1 :
а) в абзаце втором цифры 11996,7» заменить цифрами «12196,0»; цифры «588,3» заменить цифрами «788,3»;
б) в абзаце третьем цифры «12596,5», заменить цифрами «56634,0»;
в) в абзаце четвертом цифры  «599,8» заменить цифрами «44438,0».г) дополнить часть 2 пунктом г) «Установить,что остатки средств бюджета на начало года, за исключением остатков от неиспользованных межбюджетных трансфертов полученных в форме  субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов имеющих целевое значение, в объёме до 100 процентов могут направляться на покрытие временных кассовых разрывов,возникающих  при использовании бюджета»:
      2.Внести изменения в приложение № 4; 5; 6; 8.
      3.Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела МО
     «Новонукутское» М.П.Абрамову

Председатель Думы муниципального
 Образования «Новонукутское»
 Глава администрации МО «Новонукутское                                О.Н.Карххова